檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南臺科技大學　函

地址：台南市永康區南臺街一號

承辦人：陳澄河

電話：(06)2533131-3701

電子信箱：chchen@stust.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年3月23日

發文字號：南科大化字第1060003683A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10603683A1_0003683AA0C_ATTCH1.docx)

主旨：本校化學工程與材料工程系舉辦『2017年高中職化工與材

料創意科學營』活動，即日起開始報名，敬請公告周知並

鼓勵貴校學生踴躍報名參加。

說明：

一、本校化學工程與材料工程系將於2017年7月22、23日(星期

六、日)舉辦「2017年高中職化工與材料創意科學營」活

動，歡迎全國高中職學生踴躍報名參加。

二、活動地點：本校L008會議室，活動費用：1000元/人(含實

作耗材、教材講義、環保杯、證書、餐費)，全程參與活

動者，將頒發結業合格證書(可列為推甄大學備審資料)。

若需住宿的學員，可以申請住宿，依本校規定收取費用，

並請遵守本校宿舍規定。

三、即日起至2017年7月7日止，創意營以40人為一班，預計招

收兩班共80名學員。敬請儘速踴躍報名，以免向隅。

四、相關訊息可至本校化學工程與材料工程系網頁下載參閱(

網址：http://chem.stust.edu.tw/tc/node/camp)。

正本：各公私立高級中學

副本：本校化工與材料系 2017-03-23
11:09:37

1060001609

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/03/23

■■■■■■■有附件